КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ПРАВИТЕльствол6н
шуом

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2015 г . .N2 593

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Коми от 30 декабря 2013 г. Х!! 575 «Об установлении

минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имуще-
ства в многоквартирных домах, расположенных на территории

Республики Коми»

в соответствии с частью 5 статьи 8 Закона Республики Коми «Об орга-
низации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквар-
тирных домах, расположенных на территории Республики Коми» Прави-
тельство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 3О. де-
кабря 2013 г. .N2 575 «Об установлении минимального размера взноса на ка-
питальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, располо-
женных на территории Республики Коми» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «на 2014 год и 2015 год» заменить словами «на
2014-2015 годы, 2016 год»;

2) приложение к постановлению изложить в редакции согласно при-
ложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти
дней со дня его официального опубликования.

В. Тукмаков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми

от 31 декабря 2015 г. NQ593

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми

от 30 декабря 2013 г. NQ575

МИНИМАЛЬНЫЙ РАЗМЕР ВЗНОСА
на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Республики Коми

N Наименование муниципального образования Минимальный раз- Минимальный
п/п мер взноса на капи- размер взноса на

тальный ремонт капитальный ре-
многоквартирного монт многоквар-
дома на 2014-2015 тирного дома на
годы (в рублях) 2016 год

(в рублях)

1. Муниципальное образование городского округа «Сыктывкар» 2,10 2,24

2. Муниципальное образование городского округа «Инта» 2,44 2,60

3. Муниципальное образование городского округа «Печора» 2,29 2,44

4. Муниципальное образование городского округа «Усинею) 2,60 2,77

5. Муниципальное образование городского округа «Ухта» 2,18 2,32

6. Муниципальное образование городского округа «Воркута» 2,52 2,69

7. Муниципальное образование городского округа «Вуктыл» 2,50 2,67

8. Муниципальное образование муниципального района 2,16 2,30
«Сосногорсю>

9. Муниципальное образование муниципального района 2,48 2,64
«Ижемский»

10. Муниципальное образование муниципального района 2,16 2,30
«Княжпогостский»

11. Муниципальное образование муниципального района 2,23 2,38
«Койгородский»

12. Муниципальное образование муниципального района 2,16 2,30
«Корткеросский»

13. Муниципальное образование муниципального района 2,29 2,44
«Прилузский»

14. Муниципальное образование муниципального района 2,10 2,24
«Сыктывдинский»

15. Муниципальное образование муниципального района 2,25 2,40
«Усть-Куломский»

16. Муниципальное образование муниципального района 2,18 2,32
«Сысольский»

2

17. Муниципальное образование муниципального района 2,16 2,30
«Усть-Вымский»

18. Муниципальное образование муниципального района «Удорский» 2,36 2,52

19. Муниципальное образование муниципального района 2,52 2,69
«Усть-Циnемский»

20. Муниципальное образование муниципального района 2,29 2,44
«Троицко- Печорский»

».

3

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004